
SMLOUVA O VÝPŮJČCE 
uzavřená podle 5 2 193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

Smluvní stranys 

pojčie: NME 
Se sídlem: Na Nouzce 487/8, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 

Spisová značka: Krajský soud v Brně, B 8851 

IČ: 

a 

Vypůjčitel: Město Vyškov 

Se sídlem: Masarykovo náměstí 108/1, 682 01 Vyškov 

Zastoupen: © | starosta 

IČ: 00292427 

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o výpůjčce: 

l 

Předmět smlouvy 

1. Půjčitel je vlastníkem pozemku parc.č. 3306/8 v k.ú. Vyškov, jehož součástí je budova 
bez čísla popisného nebo evidenčního, jiná stavba, (dále jen „pozemek 3306/8“). 

2. Geometrickým plánem č. 6057-35/2024 pro rozdělení pozemku, který vyhotovil Ing. 
a potvrdil KŮ pro Jihomoravský kraj, KP 

Vyškov dne 28.03.2024, PGP 572/2024-712, se z pozemku parc.č. 3306/8 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 638 m* v k.ú. Vyškov oddělily části nově označené jako 
parc.č. 3306/8 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 478 m?, jehož součástí je stavba 
bez čp/če: jiná stavba a parc.č. 3306/55 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 160 m?, 
jehož součástí je stavba bez čp/če: jiná stavba. 

3. Předmětem této smlouvy o výpůjčce je výpůjčka nemovité věci ve vlastnictví půjčitele, 
ato: 

- © pozemek nově oddělený dle geometrického plánu č. 6057-35/2024 parc.č. 3306/55 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 160 m“ v k.ú. Vyškov, jehož součástí je stavba 
bez čp/če: jiná stavba (dále jen jako „předmět výpůjčky“). 

4.. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny uzavřít tuto smlouvu. 

Předmět výpůjčky je vypůjčiteli přenecháván bezúplatně. 

6. Vypůjčitel je dle této smlouvy a po dobu v ní výslovně uvedenou oprávněn předmět 
výpůjčky bezplatně užívat za účelem plánování a realizace projektu Centrálního 

lesoparku. 

7. Půjčitel a vypůjčitel shodně prohlašují, že jsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu 
o výpůjčce a splnit své závazky z ní. 

ja 

li. 

Předání předmětu výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu, který je způsobilý 
k řádnému užívání. 

Stránka12z3 

21 nN 29



po
 

Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět výpůjčky byl vypůjčiteli předán 

do užívání při uzavření této smlouvy. 

HI. 

Užívání předmětu výpůjčky 

Půjčitel se zavazuje odevzdat vypůjčiteli předmět výpůjčky a umožnit mu dočasné 

užívání předmětu výpůjčky po celou dobu trvání této smlouvy. 

Vypůjčitel je oprávněn předmět výpůjčky po stanovenou dobu užívat a půjčitel je 

povinen se po stanovenou dobu zdržet užívání předmětu výpůjčky. 

Půjčitel má právo po předchozí domluvě s vypůjčitelem provést kontrolu užívání 

předmětu výpůjčky a vypůjčitel je povinen půjčiteli umožnit provedení revizí, BOZP a 

inventarizace majetku půjčitele. 

Předmět výpůjčky bude vypůjčitel užívat řádně a v souladu s touto smlouvou. 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

Výpůjčka se sjednává na dobu určitou od 01.06.2024 do 31.12.2025. 

Vypůjčitel se zavazuje ukončit užívání předmětu výpůjčky a tento vyklidit v poslední 

den trvání doby, na níž byla tato smlouva uzavřena. 

Uzavření této smlouvy se nijak nedotýká vlastnictví předmětu výpůjčky, které se 

uzavřením této smlouvy nemění. 

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. 

Tato smlouva dále zaniká v případě nabytí vlastnického práva k předmětu výpůjčky 

vypůjčitelem, pakliže taková situace nastane. 

Půjčitel může jednostranně odstoupit od této smlouvy pouze v případě, kdy vypůjčitel 

užívá předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou. Odstoupení musí být učiněno 

písemně s uvedením důvodu odstoupení od smlouvy. Odstoupení je účinné 

okamžikem, kdy bylo doručeno vypůjčiteli. 

V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Půjčitel nemá právo ani nárok na náhradu za běžné opotřebení předmětu výpůjčky. 

Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat do užívání 3. osobě. 

Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou nebo 

zničením. 

Půjčitel zajistí vypůjčiteli po celou dobu trvání této smlouvy přístup k předmětu 

výpůjčky. 

Pokud během doby, na kterou byla tato smlouva uzavřena, je vypůjčiteli znemožněno, 

popř. omezeno užívání předmětu výpůjčky, není vypůjčitel za dobu, kdy nemohl 

předmět výpůjčky užívat, popř. jej mohl užívat pouze omezeně, oprávněn požadovat 

po půjčiteli náhradu jakékoli škody. 

Po dobu užívání předmětu výpůjčky vypůjčitel odpovídá při otevření brány do areálu, 

v němž se předmět výpůjčky nachází, i za její zpětné uzavření. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Vypůjčitel prohlašuje, že Rada města Vyškova schválila tuto smlouvu o výpůjčce na své 

12. mimořádné schůzi konané dne 31.5.2024 usnesením č. 2060-17. 

Stránka2z3



Ve Vyškově dn 

V případě, že se některé ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či 
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost 
smlouvy jako celku. V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové 
ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít 
tentýž účel jako ustanovení původní. 

Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako 
„dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. ........ “ a podepsaný oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je vystavena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží 
půjčitel a 1 vypůjčitel. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění vRegistru smluv. Uveřejnění vregistru smluv je povinností 
vypůjčitele. 

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy: 

Příloha č. 1: Kopie geometrického plánu 

    
   310704             

Stránka3z3



J2g0pod 
guuysy 

a 
NUpjd 

O
V
Y
X
O
Y
O
U
O
V
B
 
Nejdoufajs 

j
u
a
/
0
0
 

 
 

E
L
L
-
V
Z
0
2
/
2
L
S
 
d
O
d
 

N
O
M
 
"Wog0Y 

'
w
o
g
o
s
n
d
z
 
Wfuesdopozd| 

Auopnuzo 
Ag 

puapy'ounay 
wafaou uofumoynau| 

W
o
y
g
g
n
u
d
 

s 
nuguoja 

08 
W
W
g
u
z
o
s
 

jsouzouu| 
00.10+ 

9,:££:60 
87'£0'pZ0Z 

nwoyood uykg 
Dywozod 
W
L
 

sen 
wupmas, 

AOXSAA 
"15 

ÁA0: 
 
 

AOXSÁA 
dY 

AOXSAA 
| 'Mlazn 

B
y
 

 
 

AOMSAA 
*9990 

 
 

   

[ly 
Aysaeio: 

P
Z
O
Z
/
S
E
-
1
0
9
 

nuviďojsig) 
p
 
P
5
0
2
/
5
7
2
S
0
9
 

"inTo) 
AO%$ÁA 

10 
Z89 

pz 
en0ueanr 

HSOUU 
VAÁYOUPU9UW0Z 

UOXKA 
SOEd 

WJUPAO|8/90 6 158, 
 
 

APAO 
VIVIEN YY 

PUJUOUMYOP 
A 
N
u
 

věojn 
A 
 
 

 
 

    

  

 
 

           

 
 

  
  

  
 
 

A
O
X
S
Á
A
 

1
8
0
0
,
 

       

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
  

  
    
 
 

 
 

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  

v
á
š
 

ší s
 

pozd 
wunpud 

ppnodpo 
poousezd 

u 

:9ug 
P
l
O
Z
6
r
Z
 
A
9
 

PEOZ 
E
0
8
1
 

+8ug 
0uŠuezuj 

vad 
o
o
 

n
y
w
o
z
o
d
 

juojgpzas 
ABKUpud0 

9v980 nuruzm 
zoe opro 

666/8E8/ 
p
p
t
 

JVoudktoug up 
Vo 

ďoupuup 
oud 

áuozu 
Aupuguoz 

Auguagido 4UPojn 
Jino 

doufam 
NÁVOTY 

K
U
R
O
 

Kuguagado £UPeLD 
LYA0 

Up 
A
o
g
u
o
0
o
 

N
W
 

I
d
 
A
M
 
A
Y
L
I
W
O
J
9
 

|
 

86:9 
Bci9 

s
 

pu, 
| 

09 
8990/ 

B
9
0
8
8
 

0 
3
-
 

14 
jsoz 

0
9
:
1
 

S
y
9
0
8
 

"js 
Buy 

> 
1
 

O 
|
-
 

nez 
loziy 

W90ce 
| 

jdwez 
|gei9 

A908e 
zu 

© 
Soos 

ROn0Y 
zu 

© 
By 

zu 
| 

8 
nyp 

roueen 
z
m
 
n
 

: 
Nena 

gosndz 
|jiznÁm 

gosndz 
u
 

n
k
 

goundz 
k
 

JoPe1ZO | 
NP 

E
3
9
,
 

|nonoju, 
jd 

ua 
i 
a
s
 

Asaed 
| | 

nywazod 
: 

Ae3Bd 
| 

| 
myuazod 

DAPVZA 
NON 

YKÍ S
2
U
O
P
Y
O
 

UaAUJS 
05 

TUJUROJOT 
nee 

dÁL, 
|nywezod 

uug 
BI9UÁA 

| 
juazvuzo 

| MWezodyrug 
BISUÁA 

| 
juozeuzo 

  
 
 

AB]S 
ÁAON 

  
Aejs 

Jupeavsog 
 
 

H
S
O
L
I
A
O
W
3
N
 
N
U
L
S
Y
L
Y
M
 
Oevan 

NAvLS 
O
H
3
A
O
N
 

v 
O
H
I
N
O
V
A
V
S
O
 
ZYMAA 

 
 

  

 
 

BAopng 
BAJeg 

£ 
16'Z914S11 

£E'S2869G 
, 

904U 
joeAojoysvu 

£ 
6
2
'
1
S
1
4
S
I
L
 

+9'608698 
S-6S6S 

Bdwey 
v
e
g
 

£ 
05'991bsS1, 

46'0Z8699 
V-6S69 

BAopng 
eueg 

4 
16'8SLYSLL 

| 
86'128699 

8ZSE-£SB+ 
Anopna 

you 
4 

6V'82bysu, 
S0'8C8699 

Wyee-tsep 
PYLUPUZOJ 

Ayeny 
x 

A 
PX 

npog 
ojs|9 

NM 
Op 

sidez 
ojd 

so1upeinog 

(MSL-S) 
»upejnos 

weuzes 

   S5/900£   


